COREN/PE

Conselho Regional de Enfermagem de Pernambuco - COREN-PE
CNPJ: 11.674.777/0001-58

Periodo: 01/01/2016 a 31/12/2016

Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Liq. Documento Ndmero

40 g CCRCERDR e e SRLGEROIRES - Caimie el UEie oo 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 001/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
N°40/2016 Egito
PORTARIA 550.177.464-04 - Hermogenes Adriano Simdes : CmiAr .

41 89 NO40/2016 29/01/2016 Medeiros 1.584,00 P 1.584,00 Recibo 001/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

80 152 ;’g;tng'/azms 05/02/2016  039.480.794-47 - Andrea Souza Lopes de Lemos 144,00 P 144,00  Recibo 01/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
PORTARIA 550.177.464-04 - Hermogenes Adriano Simdes . s .

89 165 N©050/2016 12/02/2016 Medeiros 432,00 P 432,00 Recibo 002/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA 550.177.464-04 - Hermogenes Adriano Simdes ; _ A q

92 170 NO051/2016 12/02/2016 Medeiros 144,00 P 144,00 Recibo 003/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA . . . - .

90 166 N9050/2016 12/02/2016  405.423.434-87 - Katia Maria Sales Santos 540,00 P 540,00 Recibo 001/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros
PORTARIA . . . fa .

84 160 NO48/2016 12/02/2016  784.888.344-20 - Lucimauro Dantas da Silva 1.980,00 P 1.980,00 Recibo 001/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros
PORTARIA . . - .

91 169 N©051/2016 12/02/2016  041.894.614-07 - Morgana Alves Vilar 180,00 P 180,00 Recibo 001/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros
PORTARIA . . A2 .

85 161 N©48/2016 12/02/2016  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 1.584,00 P 1.584,00 Recibo 001/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA . . - .

86 162 N048/2016 12/02/2016  799.604.304-30 - Ronaldo Francisco Ramos 1.584,00 P 1.584,00 Recibo 001/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA I . . - .

95 179 NO054/2016 19/02/2016  044.841.544-55 - Ediluci Cristiane Silva Santos 1.620,00 P 1.620,00 Recibo 001/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA . - .

101 200 N°030/2016 19/02/2016  064.365.674-02 - Joane Gongalves Veras 144,00 P 144,00 Recibo 001/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA 022.025.824-44 - Joao Olimpio de Vasconcelos ; A .

96 180 NO054/2016 19/02/2016 Tl 1.620,00 P 1.620,00 Recibo 001/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

102 201 Z?g;@gg}s 19/02/2016  045.077.484-88 - Luiz Carlos Alves Cavalcanti 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 001/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
PORTARIA . . . . - .

98 189 NO054/2016 19/02/2016  995.924.014-20 - Renilde Lima Muniz de Melo 2.025,00 P 2.025,00 Recibo 001/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros
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COREN/PE Periodo: 01/01/2016 a 31/12/2016

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Lig. Documento NuUmero Conta

107 214 §g§jg/azm 29/02/2016  011.769.924-14 - Benvinda Pereira de Barros 864,00 P 864,00  Recibo 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diérias Servidores

111 234 Eg;t;/gaom 01/03/2016  045.077.484-88 - Luiz Carlos Alves Cavalcanti 1.008,00 P 1.008,00 Recibo 002/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

142 449 ;’ggng'/azm 04/03/2016  045.077.484-88 - Luiz Carlos Alves Cavalcanti 1.296,00 P 1.296,00  Recibo 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores

123 430 Egg;/g%le 04/03/2016  621.153.914-20 - Maria da Conceicao dos Santos 1.620,00 P 1.620,00 Recibo 001/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros

124 431 Eggtg/rfm 04/03/2016  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 1.296,00 P 1.296,00 Recibo 002/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

125 432 ;’ggg;;w 04/03/2016  799.604.304-30 - Ronaldo Francisco Ramos 1.296,00 P 1.296,00  Recibo 002/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diérias Servidores
PORTARIA . . - .

110 218 N°052/16 07/03/2016  047.004.844-11 - Milena Rubens de Menezes 1.260,00 P 1.260,00 Recibo 01/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA - . - .

151 472 N©085/2016 11/03/2016  921.810.404-78 - Carlos Alberto Dantas Silva 1.008,00 P 1.008,00 Recibo 001/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

149 470 PORTARIA 4030016 028.884.624-94 - Fernanda Lucia Cerqueira e 432,00 P 432,00  Recibo 001/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
N°086/2016 Silva
PORTARIA . . A .

150 471 N°086/2016 11/03/2016  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 432,00 P 432,00 Recibo 003/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA . . - .

152 480 NC087/2016 11/03/2016  799.604.304-30 - Ronaldo Francisco Ramos 1.296,00 P 1.296,00 Recibo 003/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA . A2 .

170 494 N©092/2016 21/03/2016  054.035.736-74 - Ivana de Andrade Barbosa 1.008,00 P 1.008,00 Recibo 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA . . .

171 503 N9099/2016 23/03/2016  039.480.794-47 - Andrea Souza Lopes de Lemos 1.584,00 P 1.584,00 Recibo 02/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA . . . o .

172 504 N©099/2016 23/03/2016  011.769.924-14 - Benvinda Pereira de Barros 1.296,00 P 1.296,00 Recibo 02/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA - I . . .

173 505 N©099/2016 23/03/2016  051.381.684-44 - Helia Sibely Mota Silveira 1.296,00 P 1.296,00 Recibo 01/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA . L . . .

174 506 N©099/2016 23/03/2016  063.571.374-80 - Jackeline Cristiane Santos 1.296,00 P 1.296,00 Recibo 01/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA . . .

175 507 N©099/2016 23/03/2016  064.365.674-02 - Joane Gongalves Veras 1.872,00 P 1.872,00 Recibo 002/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

182 521 Egrltzaln/azom 31/03/2016  029.546.954-47 - Emanuela Rozeno de Oliveira 1.575,00 P 1.575,00 Recibo 001/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros

183 52  Portaria 31/03/2016 028.884.624-94 - Fernanda Lucia Cerqueira e 1.260,00 P 1.260,00  Recibo 001/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
n°107/2016 Silva

187 526 Egln§£>e‘2016 01/04/2016  405.423.434-87 - Katia Maria Sales Santos 1.575,00 P 1.575,00 Recibo 001/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros
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189 530 gg;t;g/azm 04/04/2016  045.077.484-88 - Luiz Carlos Alves Cavalcanti 1.296,00 P 1.296,00  Recibo 04/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
Portaria 832.342.174-91 - Marcleide Correia e Sa . o .
190 535 n°129/2016 06/04/2016 Cavalcanti 675,00 P 675,00 Recibo 001/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros
217 564 Eg;t;';'/azom 08/04/2016  049.578.114-23 - Lucas Aldeneto da Silva 1.872,00 P 1.872,00  Recibo 001/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
Portaria 832.342.174-91 - Marcleide Correia e Sa ) Y .
226 581 n°125/2016 15/04/2016 Cavalcanti 1.125,00 P 1.125,00 Recibo 002/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros
236 695 nggg'/azm 22/04/2016  032.913.504-05 - Adilma Veronica Ferreira 720,00 P 720,00  Recibo 001/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
251 726 ;’g;tg;'/azm 22/04/2016  039.480.794-47 - Andrea Souza Lopes de Lemos 432,00 P 432,00  Recibo 03/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diérias Servidores
237 696 Eg;t;';'/azom 22/04/2016  604.777.847-04 - Antonio Jose Batista 720,00 P 720,00  Recibo 001/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
238 697 ;’g;t;;'/azom 22/04/2016  028.901.664-90 - Bruno Moura Becker 720,00 P 720,00  Recibo 001/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
239 698 nggg'ﬁzom 22/04/2016  044.841.544-55 - Ediluci Cristiane Silva Santos 720,00 P 720,00  Recibo 002/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
Portaria 025.555.094-45 - Eline da Nébrega Barbosa . g .
240 699 | Oi3o0te 22042016 ool 720,00 P 720,00  Recibo 001/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
Portaria 048.153.914-08 - Juliana Karla de Albuquerque . iz .
242 00 O deotg 2042016 360,00 P 360,00  Recibo 001/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
i (o]
248 722 /ngtlag'a n 22/04/2016  049.578.114-23 - Lucas Aldeneto da Silva 1.296,00 P 1.296,00  Recibo 002/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diérias Servidores
235 694  Fortaria 22/04/2016 ~ 999-130.144-72 - Ludiana Patricia Coelho de 900,00 P 900,00  Recibo 001/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Didrias Conselheiros
n°135/2016 Aguiar
Portaria 832.342.174-91 - Marcleide Correia e Sa . s .
234 693 1310016 22042016 i 900,00 P 900,00  Recibo 003/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Didrias Conselheiros
252 727 ﬁg;tg;'/am 22/04/2016  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 432,00 P 432,00  Recibo 004/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
241 700 gg;tgg'/azm 22/04/2016  037.941.614-08 - Roseli Oliveira Barbosa 720,00 P 720,00  Recibo 001/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
257 754  PORTARIA 50040016  920:177:464-04 - Hermogenes Adriano Simdes 432,00 P 432,00  Recibo 004/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
N°169/2016 Medeiros
256 753 Noteopols  27/042016  427.219.704-53 - Valdeisa Maria Pessoa Morais 540,00 P 540,00  Recibo 001/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Didrias Conselheiros
249 723 Eg;tgé'/azom 29/04/2016  049.578.114-23 - Lucas Aldeneto da Silva 1.296,00 P 1.296,00 Recibo 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
253 728 ﬁg;tgg/am 29/04/2016  049.578.114-23 - Lucas Aldeneto da Silva 288,00 P 288,00  Recibo 003/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
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250 724 §g;tg'5”/azm 29/04/2016  045.077.484-88 - Luiz Carlos Alves Cavalcanti 1.296,00 P 1.296,00  Recibo 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA - . . . .

258 755 168/2016 04/05/2016  051.381.684-44 - Helia Sibely Mota Silveira 432,00 P 432,00 Recibo 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
Portaria 550.177.464-04 - Hermogenes Adriano Simdes ; iz :

261 757 n°170/2016 04/05/2016 Medeiros 144,00 P 144,00 Recibo 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

262 758 Eg;t%l/aZOlG 04/05/2016  054.035.736-74 - Ivana de Andrade Barbosa 144,00 P 144,00 Recibo 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
PORTARIA . . - .

259 756 168/2016 04/05/2016  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 432,00 P 432,00 Recibo 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

264 762 ;’g;t;{'/azm 05/05/2016  045.077.484-88 - Luiz Carlos Alves Cavalcanti 1.296,00 P 1.296,00  Recibo 006/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
Portaria 550.177.464-04 - Hermogenes Adriano Simdes . o .

304 818 n°190/2016 10/05/2016 Medeiros 144,00 P 144,00 Recibo 006/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
Portaria 043.644.684-79 - Marcos Antonio Arcelo dos . e .

303 817 n°190/2016 10/05/2016 Santos Filho 144,00 P 144,00 Recibo 001/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

302 gl  rortaria 10/05/2016 ~ 430:979.284-72 - Maria da Conceicdo Antero 144,00 P 14400  Recibo 001/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
n°190/2016 Pessoa
PORTARIA e I . 2q .

308 926 208/2016 23/05/2016  051.381.684-44 - Helia Sibely Mota Silveira 432,00 P 432,00 Recibo 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
Portaria 550.177.464-04 - Hermogenes Adriano Simdes . s .

309 927 n°208/2016 23/05/2016 Medeiros 432,00 P 432,00 Recibo 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
Portaria 550.177.464-04 - Hermogenes Adriano Simdes : e q

310 944 n°206/2016 25/05/2016 Medeiros 432,00 P 432,00 Recibo 008/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

313 943  Portaria 25/05/2016 ~ 032:385.064-00 - Jose Gilmar Costa de Souza 432,00 P 432,00  Recibo 001/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
n°206/2016 Junior

314 945 Egggg'/azm 25/05/2016  045.077.484-88 - Luiz Carlos Alves Cavalcanti 432,00 P 432,00 Recibo 007/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

315 947 Ef,’;tfl”/azom 25/05/2016  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 144,00 P 144,00 Recibo 006/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
Portaria 031.774.574-33 - André Gustavo Ferreira . . .

321 1061 n°219/2016 03/06/2016 Rodrigues 1.620,00 P 1.620,00 Recibo 001/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros

324 969  Fortaria 03/06/2016  2°0:177.464-04 - Hermogenes Adriano SimGes 1.296,00 P 1.296,00  Recibo 009/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
n°219/2016 Medeiros

322 968 Eg;tf;'/azm 03/06/2016  065.795.414-40 - Raphael Emmanuel de Aquino 1.296,00 P 1.296,00 Recibo 009/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
Portaria 031.774.574-33 - André Gustavo Ferreira . . .

355 1120 n232/2016 10/06/2016 Rodrigues 1.980,00 P 1.980,00 Recibo 002/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Didrias Conselheiros

353 1108 Engt;(;I/aZOlG 10/06/2016  051.381.684-44 - Helia Sibely Mota Silveira 1.584,00 P 1.584,00 Recibo 004/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
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352 1107 ;’gg;(;'/azm 10/06/2016  049.578.114-23 - Lucas Aldeneto da Silva 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 004/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores

351 1106 53;;(;'/32016 10/06/2016  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 007/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
Portaria 550.177.464-04 - Hermogenes Adriano Simdes ; iz :

377 177 ovasipote  17/06/2016 ol 720,00 P 720,00  Recibo 011/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores

376 g TOIERE ey S oLl - Cai el Eie an 720,00 P 720,00  Recibo 003/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
n°235/2016 Egito

380 1194 ;’g;t;g/azm 22/06/2016  621.153.914-20 - Maria da Conceicdo dos Santos 1.980,00 P 1.980,00  Recibo 002/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Didrias Conselheiros

378 1178 §g§§;'/32016 22/06/2016  041.894.614-07 - Morgana Alves Vilar 900,00 P 900,00  Recibo 002/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Didrias Conselheiros

359 1137 Eg;;{'/azms 23/06/2016  045.077.484-88 - Luiz Carlos Alves Cavalcanti 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 008/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

358 1192 Ef,’;t;{'/azom 23/06/2016  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 008/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores

o oa . .

389 1372 Portarian® o, 070016  028.884.624-94 - Fernanda Lucia Cerqueira e 900,00 P 900,00  Recibo 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diérias Servidores
237/2016 Silva
PORTARIA 550.177.464-04 - Hermogenes Adriano Simdes - A g

391 1210 S30m016 01/07/2016 o i’ 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores

390 1209 Portarian® 075016 0932:385.064-00 - Jose Gilmar Costa de Souza 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diérias Servidores
239/2016 Junior

393 1212 ﬁg;;;'/azm 01/07/2016  784.888.344-20 - Lucimauro Dantas da Silva 1.980,00 P 1.980,00  Recibo 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diérias Conselheiros

1 o

392 1211 zg;t/azr(')alg 01/07/2016  799.604.304-30 - Ronaldo Francisco Ramos 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores

414 1324 gg;jzf'/azm 08/07/2016  354.089.524-87 - Angelo Giuseppe Bernadini 1.296,00 P 1.296,00  Recibo 09/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
Portaria 550.177.464-04 - Hermogenes Adriano Simdes . o .

395 1226 oomipote  08/07/2016 ol 1.296,00 P 1.296,00  Recibo 013/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores

396 1227 gggj{gm 08/07/2016  041.894.614-07 - Morgana Alves Vilar 1.620,00 P 1.620,00  Recibo 003/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros

425 1350  rortaria 15/07/2016 ~ 529:130.144-72 - Luciana Patricia Coelho de 1.125,00 P 1.12500  Recibo 002/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diérias Conselheiros
n°244/2016 Aguiar

424 Ay OIENE e odR ARl = MRS S e 1.125,00 P 112500  Recibo 004/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Didrias Conselheiros
n°243/2016 Cavalcanti

430 1373 ;’g;j;'/azm 19/07/2016  049.578.114-23 - Lucas Aldeneto da Silva 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 005/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores

435 1394 Egzn:gl/a2016 22/07/2016  043.038.974-42 - Joao Paulo de Melo Vasconcelos 1.584,00 P 1.584,00 Recibo 001/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

Pagina:5/12



COREN/PE Periodo: 01/01/2016 a 31/12/2016

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Lig. Documento NuUmero Conta

457 1431 Egrzt;{'/azom 28/07/2016  011.769.924-14 - Benvinda Pereira de Barros 144,00 P 144,00 Recibo 03/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

459 g OEIE R o BERLEE - CaR R SRR Vel Ee 68 144,00 P 144,00  Recibo 004/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
n°273/2016 Egito
Portaria 550.177.464-04 - Hermogenes Adriano Simdes ; iz :

461 1435 n0273/2016 28/07/2016 Medeiros 144,00 P 144,00 Recibo 016/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
Portaria 043.644.684-79 - Marcos Antonio Arcelo dos - o ]

462 1436 n0272/2016 28/07/2016 Santos Filho 720,00 P 720,00 Recibo 002/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

460 1434 Eg;t;;'/azm 28/07/2016  041.894.614-07 - Morgana Alves Vilar 180,00 P 180,00 Recibo 004/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Didrias Conselheiros

458 1432 ;’g;;{'/azm 28/07/2016  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 720,00 P 720,00  Recibo 011/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diérias Servidores
Portaria 122.958.414-53 - Ana Elizabeth de Oliveira . s .

437 1396 n0240/2016 29/07/2016 Marculino 1.260,00 P 1.260,00 Recibo 001/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

436 1395 EgZIT:(;I/a2016 29/07/2016  044.841.544-55 - Ediluci Cristiane Silva Santos 1.260,00 P 1.260,00 Recibo 003/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

448 1412 ~ Portaria 20/07/2016  2°0:177.464-04 - Hermogenes Adriano SimGes 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 014/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
n°266/2016 Medeiros

465 1446 Eg?gg'ﬁzom 29/07/2016  064.365.674-02 - Joane Gongalves Veras 144,00 P 144,00 Recibo 003/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

447 1411 gg;g;'/azm 29/07/2016  043.038.974-42 - Jodo Paulo de Melo Vasconcelos 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 002/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores

449 1413 Eg;tgg/azom 29/07/2016  405.423.434-87 - Katia Maria Sales Santos 1.980,00 P 1.980,00 Recibo 002/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros

441 1400 Egr;;;/azom 29/07/2016  784.888.344-20 - Lucimauro Dantas da Silva 1.620,00 P 1.620,00 Recibo 003/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros

438 1397 Egrztsgn/azms 29/07/2016  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 1.296,00 P 1.296,00 Recibo 010/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

443 1439 Egzng;I/a2016 05/08/2016  039.480.794-47 - Andrea Souza Lopes de Lemos 1.584,00 P 1.584,00 Recibo 004/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

469 1564 Eg;tg:/azom 05/08/2016  021.290.804-99 - Frederico Correia Feitosa 900,00 P 900,00 Recibo 01/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
Portaria 550.177.464-04 - Hermogenes Adriano Simdes . g .

445 1437 n°267/2016 05/08/2016 Medeiros 1.584,00 P 1.584,00 Recibo 010/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

440 1399 Eggg;'/azom 05/08/2016  521.209.374-00 - Juliano Francino da Silva 1.584,00 P 1.584,00 Recibo 001/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
Portaria 832.342.174-91 - Marcleide Correia e Sa . - .

466 1552 n9279/2016 05/08/2016 Cavalcanti 180,00 P 180,00 Recibo 002/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros
Portaria 430.979.284-72 - Maria da Conceigdo Antero - rer q

467 1553 n°280/2016 05/08/2016 P 144,00 P 144,00 Recibo 002/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
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442 1438 Eggt:;i/azom 05/08/2016  427.219.704-53 - Valdeisa Maria Pessoa Morais 1.980,00 P 1.980,00 Recibo 002/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros
499 1619 Eggtszri/azme 10/08/2016  065.795.414-40 - Raphael Emmanuel de Aquino 720,00 P 720,00  Recibo 002/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
500 1620 Eggggi/azms 12/08/2016  039.480.794-47 - Andrea Souza Lopes de Lemos 144,00 P 144,00 Recibo 05/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
503 1624 Eg;gg/azm 12/08/2016 f,li%;iz:s“'o“ - FETHEEETES AT ST 25 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 017/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
502 1623 Eg;tgg/azm 12/08/2016  405.423.434-87 - Katia Maria Sales Santos 1.980,00 P 1.980,00  Recibo 003/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Didrias Conselheiros
507 1639 onsaotg  15/08/2016 2236664'604'63 - Catarina Solange Ugiette do 720,00 P 720,00 Recibo 005/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
501 1621 gggg{‘fmm 15/08/2016 ?:gsﬁjjr}tlim-gl - Marcleide Correia e Sa 1.125,00 P 112500  Recibo 005/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Didrias Conselheiros
509 1641 Ef,’gt;g/azom 15/08/2016  041.894.614-07 - Morgana Alves Vilar 900,00 P 900,00  Recibo 005/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Didrias Conselheiros
508 1640 Eg;t;g/azm 15/08/2016  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 720,00 P 720,00  Recibo 012/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
517 1650 ;’ggt:;‘/azm 16/08/2016  065.795.414-40 - Raphael Emmanuel de Aquino 720,00 P 720,00  Recibo 003/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
515 1648 53;;;}32016 18/08/2016  604.777.847-04 - Antonio Jose Batista 180,00 P 180,00  Recibo 002/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
516 1649 ﬁg;;g/azm 18/08/2016  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 180,00 P 180,00  Recibo 004/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
510 1642 52;;;62016 19/08/2016 ~ 081.911.494-43 - Daniel Vitorino de Couto 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 002/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
514 1647 Eg;t;g/azm 19/08/2016 ~ 013.642.914-95 - Joice Luiza Alves Candido 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 001/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
511 1643 Eggt;gi/azom 19/08/2016  020.552.514-81 - Paulo Andre Mendonga Acioli 1.980,00 P 1.980,00 Recibo 001/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Didrias Conselheiros
512 1644 ﬁggt;g/azm 19/08/2016  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 014/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
523 1656 Eg;5a7ri/32016 22/08/2016  039.480.794-47 - Andrea Souza Lopes de Lemos 360,00 P 360,00 Recibo 001/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
526 1659 Eg;;;‘/azm 22/08/2016  011.769.924-14 - Benvinda Pereira de Barros 360,00 P 360,00  Recibo 001/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
521 1654 ;’g;t;;‘/am 22/08/2016  028.901.664-90 - Bruno Moura Becker 360,00 P 360,00  Recibo 002/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
522 1655 gg;;;‘/am 22/08/2016 2555884'624'94 - e ek CERan @ 360,00 P 360,00  Recibo 003/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
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525 1658 ;’g;;;'/azm 22/08/2016  051.381.684-44 - Helia Sibely Mota Silveira 360,00 P 360,00  Recibo 001/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
524 1657 Ef,’;t;;'/azom 22/08/2016  054.035.736-74 - Ivana de Andrade Barbosa 360,00 P 360,00  Recibo 001/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
528 1661 Eg;5a7rl/212016 22/08/2016  063.571.374-80 - Jackeline Cristiane Santos 360,00 P 360,00 Recibo 001/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
527 G OIENE oy L TR - e S € A BRIEr e 360,00 P 360,00  Recibo 002/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
n°257/2016 Pinto
520 1653  rortaria 22/08/2016 ~ £29:130.144-72 - Luciana Patricia Coelho de 450,00 P 450,00  Recibo 003/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Didrias Conselheiros
n°257/2016 Aguiar
Portaria 832.342.174-91 - Marcleide Correia e Sa . o .
519 1652 oo 22/08/2016  Bosie 450,00 P 450,00  Recibo 006/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diérias Conselheiros
Portaria 430.979.284-72 - Maria da Conceicdo Antero . o .
538 1676 roneamorg  2408/2016 30 144,00 P 144,00  Recibo 003/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
Port. . .
529 1665 no287e344/2  29/08/2016 ig?l'i;fo'l"“'n - LLeRI) i G ek 1.125,00 P 112500  Recibo 004/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Didrias Conselheiros
016
541 167  rortaria 20/08/2016 ~ 932:342.174-91 - Marcleide Correia e Sa 180,00 P 180,00  Recibo 003/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Didrias Conselheiros
n°382/2016 Cavalcanti
Portaria 430.979.284-72 - Maria da Conceigdo Antero . R .
542 1679 oo 290082016 I 144,00 P 14400  Recibo 004/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
533 1666 Eg';;(;'/am 29/08/2016  550.786.564-72 - Neide Silvério da Silva 1.125,00 P 1.12500  Recibo 001/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Didrias Conselheiros
465 1446 Eg;gg/azom 02/09/2016  064.365.674-02 - Joane Goncalves Veras 144,00 E 144,00  Recibo 003/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
Portaria 832.342.174-91 - Marcleide Correia e Sa . . .
552 1845 n©389/2016 06/09/2016 Cavalcanti 540,00 P 540,00 Recibo 004/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros
551 1844 Hortaria PRSI Pk o BT G CEAESED A 432,00 P 432,00  Recibo 005/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
n°389/2016 Pessoa
581 1882 Ef,’;t;z”/azme 12/09/2016  775.534.544-00 - Adriana Maia de Aratijo 144,00 P 14400  Recibo 001/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
582 1883 Egggzn/azme 12/09/2016  039.480.794-47 - Andrea Souza Lopes de Lemos 144,00 P 144,00  Recibo 006/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
583 1884 ggggg/gm 12/09/2016  063.571.374-80 - Jackeline Cristiane Santos 144,00 P 144,00  Recibo 002/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
584 1885 Eg;tgzn/azom 12/09/2016  064.365.674-02 - Joane Gongalves Veras 432,00 P 432,00 Recibo 004/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
593 1903 Fortaria 16/09/2016  200:664.604-63 - Catarina Solange Ugiette do 432,00 P 432,00  Recibo 006/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
n9402/2016 Egito
Portaria 025.555.094-45 - Eline da Nébrega Barbosa . . .
594 1904 o otg  16/09/2016  p2o2 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 001/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
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Portaria 550.177.464-04 - Hermogenes Adriano Simdes . iz .
595 1905 onoajp0t6  16/09/2016 ol 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 018/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
Portaria 832.342.174-91 - Marcleide Correia e Sa . o .
591 1899 onaapote  16/09/2016  enl 675,00 P 67500  Recibo 007/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros
598 1908  Portaria 16/09/2016  430:979.284-72 - Maria da Conceicao Antero 144,00 P 144,00  Recibo 006/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
n°411/2016 Pessoa
592 1902 ;’g;tng'/azm 16/09/2016  041.894.614-07 - Morgana Alves Vilar 540,00 P 540,00  Recibo 006/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros
597 1907 Eg;tf(;'/azms 16/09/2016  046.701.144-33 - Naara Tarradt Rocha Wanderley 144,00 P 144,00 Recibo 001/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
596 1906 ;’g;tg;'/azm 16/09/2016  799.604.304-30 - Ronaldo Francisco Ramos 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 005/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
Portaria 832.342.174-91 - Marcleide Correia e Sa . . .
552 1845 oneopote  19/09/2016  ent 540,00 E 540,00  Recibo 004/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros
Portaria 430.979.284-72 - Maria da Conceicdo Antero - _ RRG :
551 184 onsopote  19/09/2016 L2 432,00 E 432,00  Recibo 005/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
603 1922  Portaria 23/09/2016  300-664.604-63 - Catarina Solange Ugiette do 1.296,00 P 1.296,00  Recibo 007/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
n0429/2016 Egito
Portaria 550.177.464-04 - Hermogenes Adriano Simdes - A g
601 1920 Cicerore  23/09/2016 ol 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 019/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
600 1919 gg;tg;'/azm 23/09/2016  405.423.434-87 - Katia Maria Sales Santos 1.980,00 P 1.980,00  Recibo 004/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diérias Conselheiros
604 1923 Eg;;;;gom 23/09/2016  041.894.614-07 - Morgana Alves Vilar 1.620,00 P 1.620,00  Recibo 007/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros
609 1926 Egﬁ:ﬁzm 28/09/2016  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 432,00 P 432,00  Recibo 017/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diérias Servidores
607 1924 Eg;t;{'/azm 28/09/2016  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 144,00 P 144,00  Recibo 016/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
608 1925 Eg4n3?£I/a2016 28/09/2016  427.219.704-53 - Valdeisa Maria Pessoa Morais 540,00 P 540,00 Recibo 002/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros
612 1933 Egcrttgsn/%om 29/09/2016  051.381.684-44 - Helia Sibely Mota Silveira 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 05/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
613 1936 Eg;tzazn/azom 30/09/2016  354.089.524-87 - Angelo Giuseppe Bernadini 1.584,00 P 1.584,00 Recibo 06/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
614 ey UiETE SO o ISR = TS A M SN 1.296,00 P 1.296,00  Recibo 020/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
n°407/2016 Medeiros
615 193g  Portaria 30/09/2016  0+8:153.914-08 - Juliana Karla de Albuquerque 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 02/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
n%422/2016 Pinto
616 1939 532;;/32016 30/09/2016  784.888.344-20 - Lucimauro Dantas da Silva 1.980,00 P 1.980,00  Recibo 04/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros
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617 1940 Eg;t;znlazom 30/09/2016  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 1.584,00 P 1.584,00 Recibo 018/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
623 2090 Eg4n:5rl/a2016 04/10/2016  046.701.144-33 - Naara Tarradt Rocha Wanderley 432,00 P 432,00 Recibo 02/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
647 2125 Eg;tgg/azm 06/10/2016  049.578.114-23 - Lucas Aldeneto da Silva 720,00 P 720,00  Recibo 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
652 2138 Eg‘r}t:g/azom 11/10/2016  081.911.494-43 - Daniel Vitorino de Couto 432,00 P 432,00 Recibo 003/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
656 2145 Eg;tgé'/azms 14/10/2016  051.381.684-44 - Helia Sibely Mota Silveira 1.584,00 P 1.584,00 Recibo 06/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
Portaria 550.177.464-04 - Hermogenes Adriano Simdes . A .
669 2166 n°437/2016 14/10/2016 Medeiros 1.584,00 P 1.584,00 Recibo 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
668 2165 Eg;ts?;'/azom 14/10/2016  405.423.434-87 - Katia Maria Sales Santos 1.980,00 P 1.980,00 Recibo 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros
654 2143 14/10/2016  621.153.914-20 - Maria da Conceigdo dos Santos 1.980,00 P 1.980,00 Recibo 004/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros
Portaria 187.567.604-00 - Maria do Carmo Barbosa Souza . - .
653 2142 n0406/2016 14/10/2016 Ledo 1.584,00 P 1.584,00 Recibo 001/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
655 2144 Eg;tgg/azom 14/10/2016  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 1.584,00 P 1.584,00 Recibo 018/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
671 2169  Fortaria 17/10/2016  931.774.574-33 - Andre Gustavo Ferreira 1.125,00 P 1.12500  Recibo 01/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diérias Conselheiros
n°396/2016 Rodrigues
676 2187 E‘g;tj‘s”/azm 17/10/2016  028.901.664-90 - Bruno Moura Becker 1.260,00 P 1.260,00 Recibo 003/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
672 2170 Egggsr'/azom 17/10/2016  029.546.954-47 - Emanuela Rozeno de Oliveira 1.125,00 P 1.125,00 Recibo 002/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros
677 2188 Eg;t;g'/azom 17/10/2016  057.265.654-87 - Fernando Inacio de Jesus 540,00 P 540,00 Recibo 01/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.003 - Diarias Colaboradores
673 2171 Eg;t;g'/azom 17/10/2016  039.991.444-75 - Maria Angélica de Franca Telles 1.125,00 P 1.125,00 Recibo 001/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros
674 oz ReTSE S e/l < RIS N bR 1.125,00 P 112500  Recibo 001/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Didrias Conselheiros
n°396/2016 Bezerra
675 2180 E&r}t:lri/azom 18/10/2016  043.038.974-42 - Jodo Paulo de Melo Vasconcelos 720,00 P 720,00 Recibo 003/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
612 1933 Eg4lt(?6rl/a‘2016 25/10/2016  051.381.684-44 - Helia Sibely Mota Silveira 1.584,00 E 1.584,00 Recibo 05/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
678 2189 Eg;tjzn/azom 25/10/2016  065.795.414-40 - Raphael Emmanuel de Aquino 432,00 P 432,00 Recibo 004/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
681 2442 Eg:lt:?tl/aZOlG 31/10/2016  049.578.114-23 - Lucas Aldeneto da Silva 432,00 P 432,00 Recibo 007/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
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693 2354 Eg;t;;i/azom 04/11/2016  011.769.924-14 - Benvinda Pereira de Barros 144,00 P 144,00 Recibo 004/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
692 2353 zg;tg;‘/azm 04/11/2016  063.571.374-80 - Jackeline Cristiane Santos 144,00 P 14400  Recibo 004/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
690 2351 Eg;gg/azm 04/11/2016 §33}230.144-72 - Luciana Patricia Coelho de 1.125,00 P 112500  Recibo 005/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Didrias Conselheiros
691 2352 §g§;{}a2016 04/11/2016  550.786.564-72 - Neide Silvério da Silva 1.125,00 P 112500  Recibo 002/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Didrias Conselheiros
721 2422 §g§gg/32016 08/11/2016  059.103.944-36 - Anna Karla Leal de Vasconcelos 144,00 P 14400  Recibo 001/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
720 2421 ;’gggg}gm 08/11/2016  028.901.664-90 - Bruno Moura Becker 144,00 P 144,00  Recibo 001/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
719 2420 gggggiﬁm 08/11/2016  054.035.736-74 - Ivana de Andrade Barbosa 144,00 P 144,00  Recibo 003/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
722 2423 Eggg;};om 08/11/2016  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 144,00 P 144,00  Recibo 019/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
727 2431 EgrSth;i/azom 10/11/2016  032.913.504-05 - Adilma Veronica Ferreira 144,00 P 144,00 Recibo 001/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
728 2432 gggggfi/azm 10/11/2016  257.456.544-49 - Jodo da Silva Neto 144,00 P 144,00  Recibo 001/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
729 2433 zggg;/azm 10/11/2016 ~ 233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 144,00 P 144,00  Recibo 020/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
731 2439 g‘l’gt/azr(i)alg(’ 14/11/2016  028.901.664-90 - Bruno Moura Becker 540,00 P 540,00  Recibo 004/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
744 2464 Eggf;i/azm 21/11/2016 ggg6664'6°4'63 - Catarina Solange Ugiette do 432,00 P 432,00  Recibo 008/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
742 2462 §g§f3f‘/32016 21/11/2016 545(2%;;;464'04 PRI AR S 432,00 P 432,00  Recibo 022/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
747 2471 POLE e 2M11/2016  groiotiadtyd - Marcos Antonio Arcelo dos 432,00 P 432,00 Recibo 003/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
743 2463 gggf;}azm 21/11/2016  041.894.614-07 - Morgana Alves Vilar 540,00 P 540,00  Recibo 008/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Didrias Conselheiros
746 2470 Eggffg/am 21/11/2016  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 1.008,00 P 1.008,00  Recibo 021/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
751 2478 53;13{;32016 24/11/2016  028.901.664-90 - Bruno Moura Becker 360,00 P 360,00  Recibo 004/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
762 2705 zg;;zfi/am 12/12/2016  550.786.564-72 - Neide Silvério da Silva 1.125,00 P 1.12500  Recibo 004/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Didrias Conselheiros
763 2706 ggggg/gm 13/12/2016 §33}230.144-72 - Luciana Patricia Coelho de 1.125,00 P 112500  Recibo 006/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Didrias Conselheiros
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COREN/PE Periodo: 01/01/2016 a 31/12/2016

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Liq. Documento Nimero
761 2704 §g§fzf'/azm 13/12/2016  550.786.564-72 - Neide Silvério da Silva 225,00 P 225,00 Recibo 003/2016  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros
791 2761 Eg;t‘fzri/azms 16/12/2016  059.103.944-36 - Anna Karla Leal de Vasconcelos 144,00 P 144,00 Recibo 002/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diérias Servidores
Portaria 043.644.684-79 - Marcos Antonio Arcelo dos . - .
792 2762 n°542/2016 16/12/2016 Santos Filho 144,00 P 144,00 Recibo 004/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
793 2763 Eggt‘fzri/aZOlG 16/12/2016  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 144,00 P 144,00 Recibo 022/2016 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
Total de pagamentos: 215 198.288,00 198.288,00
Total de estornos: 4 2.700,00 2.700,00
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